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KESÄKIRJE 2025 
________________________________________________________________________________________  

  
Hyvä VMT ry:n jäsen,  

  

Monella tapaa mielenkiintoinen ja haastavakin alkuvuosi alkaa olla takana ja kesälomat edessä. 

 

VMT ry:n vuosikokous pidettiin verkkokokouksena 26.5.2025. Kokoukseen osallistui 12 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana 

toimi Johanna Andersson. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja esiteltiin VMT:n sijoituspolitiikka ja 

viestintäsuunnitelma. Harri Mäki valittiin jatkamaan VMT:n puheenjohtajana. VMT:n hallituksen jäsenet kokouksen jälkeen ovat 

Teppo Ahonen, Taina Myllynen, Jesse Mäkinen, Pekka Kärkkäinen, Vesa Virtanen ja Henri Wilcken. Varajäseninä toimivat Ville 

Häkkinen, Juha Kantola, Matti Mäensivu, Jussi Nurmikari ja Sini Granroth (uutena).  

  

Kevään VES/TES sopimuksen neuvottelutulos, joka takaa valtiolle yleisen linjan mukaisen yhteensä 7,8 %:n palkankorotukset 
olivat yhteinen työvoitto, vaikkakin tällä kertaa tulos saatiin vasta pitkän kaavan kautta. Lähtökohdat sopimuskierrokselle olivat 
poikkeuksellisen vaikeat. Taustalla vaikutti lailla säädetty vientimalli sekä valtion tiukka taloustilanne. Maaliskuussa oltiin jo 
sopimuksettomassa tilassa ja Valtion työmarkkinalaitos antoi vain yhden tarjouksen 6,3 %, joka oli selvästi alle yleisen linjan ja 
jonka työntekijäjärjestöt yksimielisesti hylkäsivät. Tämän jälkeen Valtion työmarkkinalaitos keskeytti itse neuvottelut. Järjestöjen 
oli pakko jättää ensimmäinen lakkovaroitus, jotta työmarkkinalaitoksen kanssa päästiin edes neuvottelupöytään, joka tapahtui 
valtakunnan sovittelijan kutsun myötä. Tämä ei kuitenkaan riittänyt, vaan neuvotteluja jouduttiin vauhdittamaan kahdella 
kohdennetulla lakolla, jossa kärkenä olivat osa mm. Poliiseista, Valtorista, Palkeista, Vankeinhoitolaitoksesta ja Ilmatieteen 
laitoksesta. Ennen kuin neuvottelutulos saavutettiin, jouduttiin antamaan vielä kolmas lakkovaroitus. Jos kolmas lakkoaalto olisi 
alkanut, olisi lakot laajentuneet merkittävästi. Neuvottelutulos saavutettiin lopulta ilman valtakunnansovittelijaa vappuaattona 
ja tulosta voitiin pitää tavoitteiden mukaisena, saimme sen mitä vaadimme ja joka vastasi yleistä linjaa. Valtiolla on viimeksi 
lakkoiltu 40 vuotta sitten, joten neuvottelukierrosta voidaan pitää poikkeuksellisena. Maanmittauslaitoksen työsuhteiset 
työntekijät osallistuivat työtaisteluun mm. ylityö- ja saldojen kerryttämiskiellolla. Virkamiehelle ainoa sallittu työtaistelumuoto 
on kuitenkin lakko, edellyttäen että olemme sopimuksettomassa tilassa.  
 
Edellisessä kirjeessä vuoden loppupuolella kerroimme myös palvelupisteuudistuksesta, jossa 9 palvelupisteen olemassaolo oli 
uhattuna. Valittavasti emme pystyneet vaikuttamaan asiaan niin, että lakkauttamisilta olisi vältytty, vaikka teimme kaikkemme 
asian eteen. Päätös oli suuri pettymys, mutta sen kanssa joudumme elämään ja suuntaamaan katseen eteenpäin. VMT:n 
mielestä lakkauttamispäätöksellä ei saavuteta niitä säästötavoitteita, joita palvelupisteiden lakkauttamisella tavoiteltiin, vaan 
päätös tulee kasvattamaan Maanmittauslaitoksen kustannuksia, ainakin siihen malliin verrattuna, jossa lakkautettavaksi 
ehdotetuille paikkakunnille olisi jäänyt ns. laskeutumistilat, joissa olisi ollut myös mahdollisuus työskentelyyn.  
 
VMT pitää Seinäjoella 10.9.2025 Uma-päivien yhteydessä tilaisuuden klo 17:30- 18:30 ennen yhteistä illallista Ravintola Holy 
Smokessa https://www.holysmoke.fi/. Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki Uma-päiville osallistujat ja muutkin VMT:n jäsenet, 
jotka ovat samanaikaisesti Seinäjoella. Tilaisuudessa tarjoillaan virvokkeita.  
 
Insinööriliitto ja sen jäsenjärjestöt tarjoavat tapahtumia erityisesti kesällä ja niihin on pääosin osallistumisoikeus jäsenjärjestöstä 
riippumatta. Tapahtumat löydät osoitteesta: https://www.ilry.fi/jasenyys/tapahtumat/ . Moneen kesätapahtumaan 
ilmoittautuminen päättyy pian. Kannattaa siis olla nopea, jos johonkin tapahtumaan osallistuminen kiinnostaa. 
 
Toivotamme oikein hyvää ja rentouttavaa kesää! 
 

Terveisin,  

VMT:n hallitus  

 https://vmt.insinoori.fi/   
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